
 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: Zpracování PD – budova pro dětskou skupinu v Holubicích 

Druh výběrového řízení: veřejná zakázka malého rozsahu  

Druh veřejné zakázky: služby 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1643.html  

 

Název zadavatele: Obec Holubice 

Sídlo zadavatele: 683 51 Holubice 61 

Zastoupen: Jiřím Horňákem, starostou 

IČO: 00542423 

DIČ: CZ00542423 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1643.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 2 

Ve věci výběrového řízení ke shora označené veřejné zakázce zadavatel ve smyslu § 122 odst. 1 ZZVZ 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 

s pořadovým číslem 2 účastníka ARTENDR s.r.o., sídlem Nádražní 67, 28151 Velký Osek, IČO: 

24190853, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Odůvodnění: 

I. 

Dne 4. 12. 2023 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek vč. zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele zahájeno výběrové řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

Nabídky měly být doručeny v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, a to 

nejpozději do 3. 1. 2024, 10:00 hodin. 

Komise pověřené otevíráním nabídek konstatovala, že v rámci stanovené lhůty zadavatel obdržel celkem 

4 nabídky 

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svých jednáních (dále jen „jednání“) provedla 

posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a hodnocení nabídek. 

 

II. 

Komise ve smyslu § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení nabídek 

uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že doručené 

nabídky budou hodnoceny ve smyslu § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na základě 

nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality podle kritérií hodnocení s váhami.  

Kritéria hodnocení Váha kritéria hodnocení 

Nabídková cena 70 % 

Odborná úroveň 30 % 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnot jednotlivých kritérií, která jsou vynásobena vahou 

daného kritéria hodnocení. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů.  

Komise na základě výše uvedených kritérií hodnocení stanovila následující pořadí nabídek:  

P.
č.

 n
ab

íd
ky

 

Účastník 

Nabídková 

cena  

(Kč bez DPH) 

Odborná 

úroveň 

(body) 

Celkové 

hodnoceni 

- součet 

vážených 

bodových 

hodnot 

Výsledné 

pořadí 

účastníka 

1. 

Atelier 99 s.r.o., sídlem 

Purkyňova 71/99, Královo Pole, 

61200 Brno, IČO: 02463245 

1 984 000,- 25 
56,32 bodů 4 

26,32 bodů 30,00 bodů 



 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 3 

2. 

ARTENDR s.r.o., sídlem Nádražní 

67, 28151 Velký Osek, IČO: 

24190853 

1 450 000,- 25 
66,01 bodů 2 

36,01 bodů 30,00 bodů 

3. 

Ing.arch. Gottwald Zdeněk, 

sídlem Čápkova 22/15, Veveří, 

60200 Brno, IČO: 12176141 

746 000,- 25 
100,00 bodů 1 

70,00 bodů 30,00 bodů 

4. 

GARANT projekt s.r.o., sídlem 

Staňkova 103/18, Ponava, 60200 

Brno, IČO: 06722865 

1 760 000,- 25 
59,67 bodů 3 

29,67 bodů 30,00 bodů 

 

III. 

Komise následně provedla posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení u účastníků, kteří se 

umístili na prvním a druhém místě ve výsledném pořadí hodnocení nabídek – tj. Ing.arch. Gottwald 

Zdeněk a ARTENDR s.r.o. 

Komise vyzvala účastníka Ing.arch. Gottwald Zdeněk k objasnění nabídky nebo doplnění údajů či dokladů 

a k písemnému zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny (dále jako „MNNC“). 

Účastník v rámci svého objasnění předložil informace, na základě kterých komise konstatovala splnění 

podmínek účasti ve výběrovém řízení, nicméně v rámci posouzení MNNC komise konstatovala, že 

účastník MNNC nevysvětlil a doporučila zadavateli účastníka vyloučit z další účasti ve výběrovém řízení. 

Komise vyzvala účastníka ARTENDR s.r.o. k objasnění nabídky nebo doplnění údajů či dokladů. Na 

základě předložených údajů komise konstatovala, že účastník splnil podmínky účasti ve výběrovém 

řízení.  

Na základě uvedeného výsledku posouzení a hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit 

veřejnou zakázku účastníkovi ARTENDR s.r.o., sídlem Nádražní 67, 28151 Velký Osek, IČO: 24190853, 

jehož nabídková cena v Kč bez DPH činí 1 450 000,- a jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Komise dále konstatovala, že nabídka účastníka splnila podmínky účasti ve výběrovém 

řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je výše uvedeno. 

 

III. 

Zadavatel si v čl. 13 zadávací dokumentace vyhradil právo uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o 

výběru dodavatele. 

V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům výběrového řízení okamžikem 

jejich uveřejnění. 

V Holubicích dne 18. 1. 2024 

 

 

 ……................................……………………… 

 Jiří Horňák 

 starosta 


		2024-01-19T12:32:37+0100
	Jiří Horňák




